АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 декабря 2013 года                    №  74                            с.Летник

О внесении изменений в распоряжение от 25.12.2009
№75 « Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при замещении
которой муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах,
об имуществе  и обязательствах  имущественного
характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

 В связи с изменением структуры Администрации Летницкого сельского поселения:

       1.Утвердить перечень должностей    муниципальной службы, при замещении которой муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции. (Прилагается)

      2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2014года и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.

Глава Летницкого
сельского поселения                                                          Н.Е.Ткаченко

Приложение
к распоряжению
Администрации
Летницкого сельского
поселения от 30.12.2013 №74

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей    муниципальной службы, при замещении которой муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Глава муниципального образования

2.Главный специалист по правовой работе, земельным и имущественным отношениям, работе Собрания депутатов;

3.Главный специалист сектора экономики и финансов;

4.Ведущий специалист по кадровой, архивной работе, регистрационному и похозяйственному учету;

5.Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета и отчетности

[bookmark: _GoBack]6.Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства и ЖКХ

7.Специалист 2 категории по социально-экономическому прогнозированию

Глава Летницкого
сельского поселения                                                         Н.Е.Ткаченко